
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УНИВЕРСИТЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  
 

 

 

«10» августа 2022                                                                       № 40-ОД 

г. Москва 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О специальной  

стоимости обучения 

для абитуриентов 

поступающих АНО ПО «Университетский колледж» 

в 2022/2023 учебном году 

 

 

 На основании решения Учредителя  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях привлечения абитуриентов, в период с 10.08.2022                                       

по 21.08.2022, установить специальную льготу по оплате обучения на 1 семестр 

1 курса: 

- абитуриентам, заключившим договор на очную форму обучения всех 

направлений программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

и программы подготовки специалистов среднего звена, оплатившим обучение, 

в размере 20% от стоимости обучения 1 семестра. 

2. Специальная льгота, указанная в п.1 может суммироваться с одной из 

льгот, указанных в положении по льготам и прекращает своё действие в случае 

нарушения условий продления льготы для очной формы обучения (Приказ от 

22.02.2022 №29-ОД). 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.  

 



4. Главному редактору Головиной Е.П. разместить информацию на сайте 

колледжа. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера     

(Романову Е.В.) и секретаря приемной комиссии (Бычкову А.М.). 

 

 

   

        

 

 

 

           Директор                   Шуйская Ю.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Романова Е.В. 


